Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
    «05 »   июня        2020г.              с. Красный Чикой                     	         № 245

Об утверждении схемы планируемой застройки восточной части села Красный Чикой Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Красночикойское», Градостроительным кодексом ст. 33, Правилами землепользования и застройки администрации сельского поселения «Красночикойское» №154 от 05 октября 2018 г. Совет решил:
1. Утвердить Схему планировки территории восточной части  застройки с. Красный Чикой, Красночикойского района, Забайкальского края;
0. Общая площадь территориальной зоны 13,4 га.
0. Предполагается строительство 52 одноквартирных жилых дома, общей площадью 3744 кв.м. (одноэтажной застройке).
0. Присвоить названия улицам:
-  улица  им. Черняховского;
-  улица  им. Покрышкина;
1. Настоящее решение обнародовать.

Глава администрации сельского
поселения «Красночикойское»	    		  	        А.И. Сенотрусов